
30/12/2021 Página 12 de 21Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3516

30/12/2021 Página 12 de 21Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3516

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais: e de
conformidade com o Parecer nº217/2021-AJ/SEARH/PMP;

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o servidor WALKER FRANCIS SILVA SALES
DE ANDRADE, matrícula nº 13622, Professor N2, do quadro desta
municipalidade, lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

HOMERO GREC CRUZ SÁ

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

 

PORTARIA Nº. 968, de 27 de dezembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal nº 8.112/90 e de acordo com o parecer
nº200/2021-AJ/SEARH/PMP,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder afastamento do quadro de servidores efetivos desta
municipalidade para participar de Curso de Formação Profissional-CFP,
previsto como etapa de concurso público, para o cargo de Guarda
Municipal, no período de 25 de outubro de 2021 a 15 de dezembro de
2021, ao Servidor CLAÚDIO EMANUEL ALVES DE OLIVEIRA
FILHO, matrícula 49905, Agente Administrativo, lotado na Secretaria
Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana-
SESDEM.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 25 de
outubro de 2021.

HOMERO GREC CRUZ SÁ

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

 

PORTARIA Nº.969, de 27 de dezembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal nº 8.112/90 e de acordo com o parecer
nº211/2021-AJ/SEARH/PMP,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder afastamento do quadro de servidores efetivos desta
municipalidade para participar de Curso de Formação Profissional-CFP,
previsto como etapa de concurso público, para o cargo de Guarda
Municipal, no período de 25 de outubro de 2021 a 15 de dezembro de
2021, ao Servidor FABRICIO ANDRÉ DA SILVA, matrícula 11680,
Agente de Trânsito, lotado na Secretaria Municipal de Segurança,
Defesa Social e Mobilidade Urbana-SESDEM.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 25 de
outubro de 2021.

HOMERO GREC CRUZ SÁ

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO PARCIALMENTE EXCLUSIVA PARA
ME/EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, para ampla participação, cujo objeto é a Contratação
sob demanda de empresa especializada em prestação de serviços de
organização, produção e execução de eventos para atender as
necessidades do Gabinete Civil da Prefeitura de Parnamirim/RN -
GACIV. A sessão de disputa será no dia 13 de janeiro de 2022, às
10:00 horas, horário de Brasília. O edital encontra-se à disposição
dos interessados no site www.licitacoes-e.com.br, com número de
identificação 915793. Informações poderão ser obtidas por e-mail
cplsearh2021@gmail.com.

Parnamirim, 29 de dezembro de 2021.

Mariana Guerreiro Fonsêca

Pregoeira/SEARH

 

PESQUISA MERCADOLÓGICA

COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE - SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e Recursos Humanos –
SEARH, situada na Rua Vicente de Paiva, 210, Edifício Cartier, Monte
Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão Orçamentista
Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de março de 2017,
torna pública a realização da COTAÇÃO DE PREÇOS, para
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural para o atendimento ao Programa
Nacional de alimentação Escolar – PNAE nas escolas da rede
municipal de ensino de Parnamirim/RN, da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura – SEMEC, do Município de Parnamirim/RN.
Processo: 20212532272

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/01/2022 –
13:00 h

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo e-
mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144

Parnamirim/RN, 30 de dezembro de 2021

Ismália Lara Mota Lopes

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

 

PESQUISA MERCADOLÓGICA


